МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

внутригородского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

санкт-петербурга муниципальнОГО округА  ПАРНАС

пр. Энгельса, д. 131, корп.1, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, телефон: (812) 640-66-20; факс (812) 640-66-21

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«11» января 2012 года                                                                                                   № 08-п
О внесении изменений в постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ Парнас
от 05.08. 2011 г. № 26-п «Об определении значений расстояний, ограничивающих прилегающих территорий, на которых в соответствии

с законодательством Российской Федерации не допускается

розничная продажа алкогольной продукции с содержанием

этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции»
В соответствии с пунктом 16 части 1 статьи 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», статьей 2 Закона Санкт-Петербурга от 04.07.2007 г. № 385-71 «О порядке определения в Санкт-Петербурге территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции », руководствуясь экспертным заключением Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 22.12.2011 № 20-42-1633/11-0-0, статьей 40 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ Парнас от 05.08.2011 г. 26-п. «Об определении значений расстояний, ограничивающих прилегающие территории, на которых в соответствии с законодательством Российской Федерации не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции»:
1.1.  В пунктах 1, 2 Постановления фразу «к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                                    Е.В.Марченко
PAGE